
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/

Código da publicação: 569

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:03:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo: 1990

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de  01 (um ) VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE (ZEROQUILÔMETRO), NOVO
ANO/MODELO MÍNIMO 2022/2022 07(sete) lugares.
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 07  de julho    as 09h00 até o dia 19 de julho  de 2022,
às 08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 19 de julho  de 2022, às 09h00min
LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino
dos Santos, S/N, Jardim Canãa , Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14)
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 REPUBLICAÇÃO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/569/paquisicao-denbsp-01-um-veiculo-utilitario-sem-acessibilidade-zeroquilometro-novo-anomodelo-minimo-20222022-07sete-lugaresp/
https://bllcompras.com/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f8a84607113f69d3a057119105bfd45.docx


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Baixar

07/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a49d93c0899c692823118ae2b0e665f.docx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51340c8a73b81aec80fb945bc5d31383.docx

